
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

38-17 

38-27 

38-24 

38-28 

38-25 

名名 

よよよ　かかか 

とよとか　かか 

こここ　てててて 

ききかき　ゆこゆ 

なかかき　ゆこと 

ククク 

J4 

J4 

J4 

J4 

J4 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

差 

1.144 

1.834 

2.526 

3.004 

Total Time 

2:46.396 

2:47.540 

2:48.230 

2:48.922 

2:49.400 

BestLap 

32.527 

32.349 

32.386 

32.779 

32.827 

Nat/State Sponsor 

周周周こ多か順

2位とこ差 

1.144 

平平平平 

44.352 

ベクベクベベ 

32.349 

ベクベ平平平平 

45.627 

ベクベクベベ保保保： 

38-27 - とよとか　かか 

作作作： 2023/02/18 17:29:52 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： ISKライライチイ土土土 

2023/02/18 

2023/02/18 

38 

練練 開開平開 17:23:33 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2023/02/18 13:42 


